
 

 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10355 

 
DRINKTEC BERGALAV 10 

Tlaková hadice na horkou vodu, páru a potraviny, +160°C, 10 bar 

  

& 

Artikl: BERGALAV 

Výrobce hadice: TRELLEBORG 

• Pracovní teplota: -30°C až +160°C 

• Bezpečnost: 3 : 1 

• Použití produktu: Hadice pro horkou vodu a páru 

• Materiál vnitřní: EPDM- vhodné pro potraviny 

• Materiál vnější: EPDM- odolné klimatickým vlivům 

• Spirála: Není 

• Výztuha: Syntetický oplet 

• Normy: FDA 21 CFR 177.2600; EU 1935/2004; 2023/2006 (francouzská legislativa) 

• Médium: Potravinářské tekutiny, horká voda 

• Vnitřní barva: Bílá 

• Vnější barva: Modrá s bílým popisem 

• Zkrácená poznámka: Hadice není vhodná pro potraviny obsahující rostlinné a živočišné tuky. 

 Hadice je vysoce flexibilní. 

 Sanitace: parou- +110°C max. 10 minut. Horkou vodou: +90°C max. 30 minut 

 

    Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 

 Tolerance výrobních délek je +-1% dle ISO 1307. 

Za GMS velkoobchod, s.r.o.  

 

Vypracoval: Fabián Karel, produktový manažer  

      

Schválil: Jan Tovtík, ředitel společnosti 

           

 

V Lanškrouně 21/07/2022   

 


